Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 028/2023
Processo nº 033/2023
Dispensa nº. 018/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: ANA PAULA COELHO 288 696 518 94
OBJETO: Elaboração  de Projeto Básico para a construção do Prédio Administrativo da
Prefeitura Municipal de Dumont-SP.
DOTAÇÃO - Ficha – 201 - 02.06.00.02.06.02.15.452.0006.2.016.3.3.90.39.00.01.110.00.
VALOR TOTAL R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 03/04/2023.